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Jesteś otwarty/otwarta, pełna/pełen zapału i pozytywnej energii?! Myślisz o 
przebranżowieniu, lubisz się uczyć, poznawać nowe rzeczy i zdobywać doświadczenie?! 
Przyjdź do nas już teraz! Szukamy osób skupionych na swoich celach, odważnych, 
kreatywnych i zmotywowanych.

Jak skorzystać z oferty stażu zawodowego? Na jakich zasadach odbywa się szkolenie? Czym różni się 
? Masz pytania, wątpliwości? Skontaktuj status osoby poszukującej pracy od statusu osoby bezrobotnej

się z nami!

Powiatowy Urząd Pracy w Dąbrowie Tarnowskiej realizuje projekt pilotażowy MAPA NOWYCH 
MOŻLIWOŚCI . Projekt pilotażowy jest realizowany w ramach naboru pn. dla osób poszukujących pracy
"Stabilna praca-silna rodzina", ww. nabór został ogłoszony i jest finansowany przez Ministerstwo 
Rodziny i Polityki Społecznej.

Szczegółowych informacji o projekcie udzielają:

Joanna Kilian pośrednik pracy - kryteria kwalifikacyjne i rekrutacja osób poszukujących pracy do 
; tel. 14 642 31 78 wewnętrzny 113 lub bezpośrednio w pokoju nr 13 udziału w projekcie

tutejszego Urzędu (I piętro)
Magdalena Ciuruś pośrednik pracy ds. pracodawcy - zasady kwalifikacji w zakresie organizacji 

; telefon 14 642 31 78 wewnętrzny 206 lub w pokoju nr 6 tutejszego Urzędu stażu zawodowego
(parter)
Agnieszka Szajor specjalista ds. programów - szczegółowe zagadnienia dotyczące realizacji umowy 

; telefon 14 642-31-78 wewnętrzny 114 lub w pokoju nr 14 o zorganizowanie stażu zawodowego
tutejszego Urzędu (I piętro)
Wioletta Lech koordynacja pracy zespołu projektowego, doradca zawodowy - informacje na temat 
bieżącej realizacji projektu pilotażowego; wsparcie osób poszukujących pracy w rozwiązywaniu 

 telefon 14 642 31 78 wewnętrzny 113 lub bezpośrednio w pokoju nr 13 problemów zawodowych
tutejszego Urzędu (I piętro) 

Zachęcamy Państwa do zapoznania się z zasadami rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pilotażowym 
MAPA NOWYCH MOŻLIWOŚCI.

Nie zmarnuj szansy! Rekrutacja trwa!
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